
知识产权信息分析

托管企业：河南铜牛变压器有限公司



洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

数据范围

在 164 个国家/地区中，搜索出 50 组申请

检索条件

关键词/检索式: ANCS:(河南铜牛变压器有限公司)

分析偏好

分析规则:每件申请显示一个公开文本



洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

专利概况

专利趋势

简单法律状态



洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

专利类型

技术生命周期



洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

地域分布

技术来源国/地区排名

技术来源国/地区趋势分析



洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

目标市场国/地区排名

目标市场国/地区趋势分析



洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

五局流向图

各省申请排名



洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

各省申请趋势



洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

技术主题分析

技术构成分析

技术分支申请趋势



洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

重要技术分支地域分布

重要技术分支主要申请人分布



洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

申请人分析

领域地图



洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

发明人分析

发明人排名分析

发明人申请趋势



洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

发明人团队分析



洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

重点专利

被引用最多的专利

规模最大的专利家族



洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

权利要求的数量



洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

专利市场价值

价值概况

总价值 简单同族数量

200,300 (美元) 45 (组)

专利价值分布

行业基准比对



洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

市场价值最高的专利

专利 标题
[标]当前申请(专利

权)人
简单

同族

技术

宽度

价值

（美

元）

优先

权日

申请

日

过

期

年

状

态

CN105
33647
3B

一种 24 脉波整流变

压器用共轭式铁心

河南铜牛变压器

有限公司

1 1 $49,00
0

- 2015
/11/
28

20
35

有

效

CN206
33189
3U

一种新型可调中频

变压器

河南铜牛变压器

有限公司

1 2 $3,600 - 2017
/01/
12

20
27

有

效

CN214
41199
8U

一种箱变开关柜智

能监控装置

河南铜牛变压器

有限公司

1 3 $3,600 - 2021
/04/
09

20
31

有

效

CN206
54141
5U

一种变压器周边异

物驱逐装置

河南铜牛变压器

有限公司

1 1 $3,500 - 2017
/02/
24

20
27

有

效

CN206
33188
4U

一种整流变压器铁

芯

河南铜牛变压器

有限公司

1 1 $3,500 - 2017
/01/
12

20
27

有

效

CN205
12235
2U

一种适用于高强型

三相五柱式开口卷

铁芯变压器夹件

河南铜牛变压器

有限公司

1 2 $3,500 - 2015
/11/
21

20
25

有

效

CN206
54169
2U

一种变压器安全防

护装置

河南铜牛变压器

有限公司

1 2 $3,500 - 2017
/02/
24

20
27

有

效

CN205
12236
8U

一种免维护三相高

效节能电炉干式变

压器

河南铜牛变压器

有限公司

1 1 $3,500 - 2015
/11/
21

20
25

有

效

CN205
12236
9U

一种单机 24脉波共

轭铁心液浸式整流

变压器

河南铜牛变压器

有限公司

1 2 $3,500 - 2015
/11/
20

20
25

有

效

CN206
53502
7U

一种变压器防高温

灭火装置

河南铜牛变压器

有限公司

1 3 $3,500 - 2017
/02/
24

20
27

有

效
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洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

创新词云

创新词云

旭日图



洛阳市通用设备制造产业知识产权运营中心

专利地图

专利地图
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